
 

I. P. Pavlova 6 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: info@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

přijme 

fyzioterapeuty/fyzioterapeutky  

 Oddělení rehabilitace  

 

Požadavky: 

- kvalifikační vzdělání v oboru fyzioterapeut, dle zákona č. 96/2004 Sb., v platném znění, 
- pozice je vhodná i pro absolventy, 
- praxe v oboru výhodou, 
- zdravotní způsobilost a bezúhonnost dle zákona č. 96/2004 Sb., v platném znění, 
- znalost práce s PC. 
 
Hlavní pracovní činnosti: 
- provádění specializovaných fyzioterapeutických postupů, např. stanovení speciálních 

individuálních fyzioterapeutických plánů a provádění speciálních analýz, včetně dalších 
postupů a výkonů. 

 
Nabízíme: 
- 5 týdnů dovolené, 
- 3 dny nenárokového zdravotního placeného volna, 
- příspěvek na stravování, 
- nekuřáckou politiku organizace, 
- zázemí a stabilitu významné organizace, 
- podporu v dalším odborném vzdělávání, 
- konkurenceschopné finanční ohodnocení, 
- další významné pracovní benefity. 
 
Výše úvazku optimálně 1,00. 
Nástup do pracovního poměru možný ihned, příp. dle dohody. 
 
K písemné žádosti je třeba doložit: 
-      fotokopie dokladů o dosažené kvalifikaci, 
-      profesní životopis, 
-      fotokopii výpisu z rejstříku trestů. 
 

Písemné přihlášky je třeba doručit na Personální úsek FNOL, Mgr. Michaela Natálie 

Konečná, I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc nebo e-mail: 

michaelanatalie.konecna@fnol.cz. 

Další pracovní nabídky naleznete na www.fnol.cz. 
 
FNOL, IČO 00098892, se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc tímto informuje uchazeče, že poskytnuté osobní údaje budou zpracovává-
ny na základě zákonného podkladu pouze za účelem opatření souvisejících s realizací vypsaného výběrového řízení, nejdéle však 3 měsíce od 
ukončení platnosti inzerce. Po uplynutí této lhůty budou shromážděné osobní údaje skartovány. Uchazeč má právo na opravu, výmaz a omezení 
zpracování osobních údajů. 

 

 
                               Mgr. Jaroslav Lhoťan  
                                        personální náměstek FNOL 

 

mailto:michaelanatalie.konecna@fnol.cz
http://www.fnol.cz/

